МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
городской округ город Радужный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.10.2017
№ 1538

О внесении изменения в постановление администрации города Радужный от 09.04.2014 № 770
(Утратило силу постановлением Администрации

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Радужный

"

от 09.01.2019 № 07
)
В соответствии с пунктом 2.17. Порядка внесения проектов правовых актов администрации города Радужный, утвержденного постановлением администрации города Радужный от 02.10.2015 № 1962, в целях уточнения отдельных положений правового акта администрации города Радужный:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Радужный

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги"

от 09.04.2014 № 770
 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги» изменение, изложив абзац 1 подпункта 1.4.1 пункта 1.4. в следующей редакции:

«1.4.1. Физические лица, проживающие в помещениях муниципального жилищного фонда города Радужный, а также проживающие в бесхозяйных жилых помещениях и в служебных жилых помещениях, административных и общественных зданий органов и подразделений по чрезвычайным ситуациям, в том числе в зданиях пожарных депо, в отношении которых запрашивается справка о составе семьи.».

2. Организационному управлению организационно-правового комитета администрации города Радужный (О.А. Ермоленко) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Радужный С.А. Кобзарева.
Глава города Радужный
С.Н. Баскаков